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ADDENDUM #1 
TO THE  

NOTICE TO CONSULTANTS  
 

FOR 
 

Design and Permitting of Stormwater Systems 
City Project No. D1016 

 
 

February 20, 2025 
 
IMPORTANT: This page of the addendum must be signed and submitted with the 

Statement of Qualifications submittal. 
 
TO ALL PLANHOLDERS: 
 
The following changes, additions, deletions and/or clarifications are made a part of the Statement 
of Qualifications document for the Design and Permitting of Stormwater Systems, identified as 
City of Camas Project No. D1016, as fully and completely as if the same were set forth therein: 
 
 
REQUEST FOR QUALIFICATIONS – 
 

1. The title for has been revised as follows: 
Design and Permitting of Stormwater Systems City Project No. D1016. 

 
2. Add the following language to the RFQ Submittal section: 

The attached Qualifications Summary Form (Attachment A) is designed to serve as the 
cover sheet. This form is not included in the submittal size limit. Do not attach cover 
letters, title pages or blank sheets ahead of this form, nor substitute letterhead paper for it. 
This form must be signed by a person authorized to enter contract negotiations on behalf 
of your firm. 

 
3. Remove any reference to RFP and replace with RFQ. 

 
 
CLARIFICATIONS – See the following clarifications in response to bidder questions: 
 
In response to questions raised by potential Bidders: 
 
Question:   Regarding Indemnification, the language used in the RFQ versus Sample Contract 

are different, can you please confirm which language will be used in the final 
contract? 

Answer:  The professional services agreement attached as supplemental documentation is the 
form and language that will used. 
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Question:  Are you wanting teams to submit a printed copy of the City’s RFP along with copies 
of our qualifications package and flash drive? 

Answer: We are asking that you submit four copies of your qualification’s summary 
submittal, plus an electronic version on a flash drive.  

 
 
 

Receipt of this addendum is hereby acknowledged: 
 
 

_________________________________________  
Authorized Signature 
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